Wiceprezes Zarządu – Mariusz Gnych 120 000 12 000

Dnia 26.06.2007 Pan Dariusz Miłek wniósł 1 600 tys. akcji Spółki NG2 S.A. aportem do spółki celowej,
o czym emitent poinformował RB nr 34/2007 z  dnia 28.06.2007 roku.
Dnia 27.06.2007 Pan Mariusz Gnych zbył w trybie konwersji na jednostki funduszu inwestycyjnego
100 tys. akcji Spółki NG2 S.A,. o czym emitent poinformował RB nr 35/2007 z  dnia 28.06.2007 roku.

Według wiedzy emitenta Przewodniczący oraz członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki

1.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących, bezpo średnio lub po średnio poprzez podmioty
zaleŜne, co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na waln ym zgromadzeniu emitenta,
wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podm ioty akcji, ich procentowego
udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich  wynikaj ących i ich procentowego
udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadz eniu.

Na dzień publikacji raportu za I półrocze 2007 akcjonariat z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu
równą co najmniej 5% przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba posiadanych
akcji

% udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

% udział w głosach
na

Walnym
Zgromadzeniu

Dariusz Miłek 21 180 330 55,16% 25 930 330 57,50%

Leszek Gaczorek 4 600 000 11,98% 6 350 000 14,08%

ING Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A. 2 471 833 6,44% 2 471 833 5,48%

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania za I półrocze 2007 Spółka nie posiadała informacji
o innych akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

Grupa Kapitałowa NG2 SA   SA–PS I/2007

 6

1.4. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym  równie Ŝ zawartych po dniu
bilansowym), w wyniku których mog ą w przyszło ści nast ąpić zmiany w proporcjach
posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonarius zy.

Według wiedzy emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu, nie istnieją umowy mogące
w przyszłości skutkować zmianą w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych